
 

 
 

Znak sprawy: ZP/31/2019                                                          Gdańsk, dnia 08.05.2019 r. 
 

 
 

Informacja o wyborze ofert 
w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 138o ustawy Pzp 

 
 
Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający zawiadamia, że w wyniku rozstrzygnięcia 
postępowania nr ZP/31/2019 na usługę edukacyjną i szkoleniową w ramach projektu „Podnoszenie 
jakości i rozszerzenie kształcenia studentów Pielęgniarstwa i Położnictwa w odpowiedzi na 
współczesne zagrożenia zdrowotne” nr POWER.05.03.00-00-0035/17-00 współfinansowanego przez 
Unię Europejską ze środków ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój  w ramach 
konkursu V. Wsparcie dla obszaru zdrowia 5.3 Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych 
wybrano oferty złożone przez: 
 
 

nr 
oferty 

Wykonawca Nr oferowanego pakietu 

  (kryterium- 
cena) - ilość 

uzyskanych pkt 
 

1 Bożena Dimke Pakiet 3 - Choroba wewnętrzna  100 
 

2 Róża Zawiołkowska Pakiet 2 Techniki położnicze i 
prowadzenie porodu 

100 

3 Dorota Butkiewicz Pakiet 1 - Położnictwo i opieka 
położnicza 

100 

4 Jolanta Śmietankowska Pakiet 1  - Położnictwo i opieka 
położnicza 

100 

 
5 

Magdalena Szawko - Lis Pakiet 4  -Neonatologia i opieka 
neonatologiczna 

100 

 
6 

Alicja Patoła Pakiet 5  -Chirurgia i pielęgniarstwo 
Chirurgiczne  

100 

 
 
Uzasadnienie: W pakiecie  2-5 na opiekuna wpłynęło po jednej ważnej ofercie. W pakiecie 1 
wpłynęły 2 ważne oferty dot. 2 opiekunów, zgodnie z ogłoszeniem i SIWZ. 
 
 
 

                            Kanclerz 
                     /-/ 
                     mgr Marek Langowski 
        


